

Object

Informatiedocument over het verzekeringsproduct

Onderneming: Achmea Schadeverzekeringen N.V., schadeverzekeraar, vergunning: 12000606 (NL)

Product: Interpolis ZekerInBedrijf® Objectverzekering

Dit informatiedocument geeft alleen een samenvatting van de verzekering. In de [polisvoorwaarden](#) staat uitgebreid waarvoor iemand wel en niet is verzekerd.

Welk soort verzekering is dit?

Deze verzekering vergoedt schade aan de door u opgegeven objecten.



Wat is verzekerd?

- ✓ Verzekerd zijn de objecten die zijn opgenomen in de objectspecificatie op het verzekeringsbewijs.

Extra informatie

Deze categorieën kunt u verzekeren:

- Beeld en geluid
- Foto en film
- Meet en regel
- Kassa en betaal
- Medisch
- Muziek
- Beveiliging bedrijventerreinen
- AED + kast
- Kunst en expositie

Verzekerd bedrag

- ✓ We vergoeden maximaal het verzekerd bedrag vermeldt in de objectspecificatie.

Tussentijdse aankopen zijn verzekerd tot 10% van het verzekerd bedrag. Dit verzekerd bedrag staat op het verzekeringsbewijs.

Extra informatie

Niet: bij de categorie kunst en expositie. Hiervoor geldt het verzekerd bedrag op het verzekeringsbewijs.

Top

- ✓ Verzekerd is schade door een plotselinge gebeurtenis aan de verzekerde objecten. Ook diefstal uit en vandalisme in een gebouw.



Wat is niet verzekerd?

- ✗ In de verzekeringsvoorwaarden staat waarvoor u verzekerd bent of niet. Hieronder vindt u enkele uitsluitingen. Bijvoorbeeld: als u opzettelijk schade veroorzaakt of als u fraude pleegt.

Lichte beschadigingen die geen invloed hebben op de werking van de spullen.

- ✗ Bijvoorbeeld barsten, deuken, krassen, schrammen, vlekken, graffiti. Wel verzekerd is de waardevermindering bij objecten uit de categorie Kunst en expositie.

Schade door een gebrek in de objecten zelf.

- ✗ Wel verzekerd als dit leidt tot brand.

Schade door onvoldoende onderhoud.

- ✗ Voldoende onderhoud is het onderhoud dat de fabrikant bepaalt.

Schade door verduistering en vermissing.

- ✗ En alle gevolgen van deze schade.



Zijn er dekkingsbeperkingen?

- ! De dekkingsbeperkingen vindt u in de verzekeringsvoorwaarden. Hieronder enkele voorbeelden.

Eigen Risico

- ! Wij hanteren een eigen risico per gebeurtenis.

Afspraken

- ! Als u niet voldoet aan de gemaakte afspraken over preventie, dan keren wij niet altijd uit of keren wij niet altijd het volledige schadebedrag uit. De afspraken staan op het verzekeringsbewijs.

Keuze: Transport

- ✓ Verzekerd is schade tijdens het transport van de verzekerde objecten. Ook diefstal uit en vandalisme in een vervoermiddel.

Extra informatie

De dekking Transport geldt ook voor interne verplaatsingen.

Kosten om de schade te beperken

- ✓ Wij vergoeden extra kosten die u moet maken om de schade aan uw objecten te beperken, herstellen of op te ruimen na schade. Zoals bereddingskosten en opruimingskosten.

Kosten van experts

- ✓ Deze kosten worden vergoed bij een verzekerde schade. Het betreft de kosten van onze expert. Heeft u een expert ingeschakeld? Dan zijn de kosten verzekerd tot en met de kosten van onze expert. Rekent uw expert meer? Dan zijn die extra kosten voor uw rekening.

Extra informatie

In de verzekeringsvoorwaarden staan eisen beschreven waaraan de experts dienen te voldoen. Wordt aan deze eisen niet voldaan dan zijn de kosten niet gedekt.

Waarde bij schadevergoeding

- ! Bij schadevergoeding houden we rekening met een nieuwwaarderegeling binnen 1 jaar. Daarna vergoeden we de dagwaarde of de herstellkosten.

Extra informatie

Bij de categorie Kunst en Expositie gaan we uit van taxatiewaarde, specificatie of aankoopnota.



Waar ben ik gedekt?

- ✓ Op de risicoadressen of in het dekkinggebied dat op het verzekeringsbewijs staat.



Wat zijn mijn verplichtingen?

Als u de verzekering aanvraagt, moet u onze vragen eerlijk beantwoorden. Geef veranderingen in uw situatie zo snel mogelijk door. Meld een schade altijd zo snel mogelijk. En u moet zoveel mogelijk doen om schade te voorkomen en te beperken.



Hoe en wanneer betaal ik?

U kunt kiezen of u de premie maandelijks, per kwartaal of eenmaal per jaar betaalt. U betaalt via automatische incasso.



Wanneer begint en eindigt de dekking?

De verzekering begint op de datum die op het verzekeringsbewijs staat. Als u of wij de verzekering niet opzeggen, dan verlengen we deze telkens voor een jaar. Let op: wij kunnen de verzekering stoppen als u de premie niet of niet op tijd betaalt.



Hoe zeg ik mijn contract op?

U kunt de verzekering dagelijks opzeggen. Meld dat aan uw adviseur.

